BARCELONA LED

Smoky" E27 G125 decorative filament bulb with

smoky tint - 4W - 2200K

Ref. BFD1-G125E27-AHUM

Koristeellinen LED-lamppu "Smoky" E27 G125 sisaltaa alkuperaisen muotoilun savuisella lasilla ja
meripihkanvarisella filamentilla. Se on suunniteltu kaytettavaksi pdytalamppuissa, lisdten ainutlaatuisen
koristeellisen vivahteen mihin tahansa tilaan, jossa on hienostunut vintage-estetiikka. Se on lamppu, joka tuottaa

|ammint4 valoa (2200K), ja sen kirkkaus on 100 lumenia.

Product data

Aukkoaste (°)
Pyoralaakeri
Todistukset
Energiatehokkuusluokka
Ulottuvuudet (mm) PxIxh
Portaaton

Filamentti

Taajuus (Hz)

Takuu

IP

Kelvin (K)

Lumenit (Lm)

Teho (W)
Nominaalijannite (V)
Savelkorkeus

Kéaytto ulkona
Suositeltu Kaytto

360°

E27

CE, ROHS

G

@125x 176

Ei

kylla

50-60

Laillisen takuun mukaan: 3 vuotta
IP20

2200

100

4

220-240VAC
Lammin valkoinen
Ei

Koristeellinen

8125mm

176mm

4w
E27
G125

@125mm -

176mm




BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes
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